

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4003 Nikodem Świostek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4003 Nikodem Świostek**

Miejscowość: Sulechów | Województwo: lubuskie

Poznaj historię naszego syna...



Stan Nikosia już w pierwszej dobie jego życia uległ poważnej destabilizacji, wtedy chłopczyk niemal otarł się o śmierć... Ten listopadowy dzień 2022 roku zapamiętamy do końca życia, ale teraz musimy wyteńczyć i skupić wszystkie nasze siły na leczeniu oraz rehabilitacji chłopca!

Nasz syn nagle przestał oddychać, a my wszyscy byliśmy tak strasznie przerażeni.

Wiele dni spędził na intensywnej terapii, później neonatologii, aż w końcu został przetransportowany do większego szpitala, gdzie przeprowadzono specjalistyczną diagnostykę. Po badaniu rezonansu magnetycznego stwierdzono u niego dysplazję przegrodowo-oczną, hipoplazję nerwów wzrokowych, a potem usłyszeliśmy także diagnozę niedoczynności tarczycy i kory nadnerczy. Te wszystkie choroby są naprawdę poważne, wymagają specjalistycznej terapii, przyjmowania mnóstwa leków, nieustannych wizyt lekarskich i przeprowadzania częstych badań kontrolnych. Uczęszczamy na zajęcia rehabilitacji ruchowej oraz biofeedback, co wiąże się ze znacznymi kosztami. Jednak naszą prawdziwą bolączką jest cena operacji leczenia hipoplazji nerwów wzrokowych - potrzebujemy na nią aż 200 tysięcy złotych! Jest to kwota astronomiczna, całkowicie poza naszym zasięgiem, a zabieg dla Nikosia jest olbrzymią szansą na sprawność w przyszłości. Schorzenie, z którym się zmagamy, wiąże się z dużym ryzykiem znacznego niedowidzenia w przyszłości. Z Waszą pomocą będziemy mogli temu zapobiec... Dlatego właśnie prosimy Państwa o wsparcie, dzięki temu nasz Nikoś uzyska niepowtarzalną szansę na życie pełne pięknych chwil!

Każda złotówka jest dla nas niezwykle ważna, dziękujemy!

Rodzice Nikosia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIU 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji prowadzonej na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wzrostkowe kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zakończeniu do pełnych dni roboczych umowy w 2024	148. KWOTA
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CDP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefon kontaktowy z podawaniem telefonu, e-mail.		
149. Cel szczególny 1,5%	4003 NIKODEM ŚWIOSTEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		